

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Selskabet af 3.2.2025 I ApS

Adelgade 6, 8900 Randes

CVR-nr. 43 79 85 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 3.2.2025 I ApS Adelgade 6 8900 Randes
	CVR-nr.: 43 79 85 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Møller Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	4bricks Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive natklub, bar og dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -469 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.153 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktiviteten i selskabet er nedlukket, hvorfor direktionen er i overvejelse omkring selskabets fremtidige aktiviteter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	24/1 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-468.640	391.706
2 Personaleomkostninger	-417.356	-1.098.606
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-233.094	-142.530
Andre driftsomkostninger	-89.844	0
Driftsresultat	-1.208.934	-849.430
Andre finansielle indtægter	29	111
Øvrige finansielle omkostninger	-54.995	-17.655
Resultat før skat	-1.263.900	-866.974
Skat af årets resultat	111.151	190.227
Årets resultat	-1.152.749	-676.747
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.152.749	-676.747
Disponeret i alt	-1.152.749	-676.747

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.022.938
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.022.938
Anlægsaktiver i alt	0	1.022.938
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	60.000
Forudbetalinger for varer	0	303
Varebeholdninger i alt	0	60.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.628	211.750
Andre tilgodehavender	0	48.118
Tilgodehavender i alt	89.628	303.168
Likvide beholdninger	1.536	62.420
Omsætningsaktiver i alt	91.164	425.891
Aktiver i alt	91.164	1.448.829

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	1.220.000	1.220.000
Overført resultat	-1.829.644	-676.747
Egenkapital i alt	-529.644	623.253
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.523
Hensatte forpligtelser i alt	0	21.523
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	275.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	275.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	281.425
Anden gæld	170.808	247.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.808	529.053
Gældsforpligtelser i alt	620.808	804.053
Passiver i alt	91.164	1.448.829
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.220.000	-676.895	623.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.152.749	-1.152.749
	80.000	1.220.000	-1.829.644	-529.644

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

4bricks Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2025.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	1/1 - 31/12 2024 kr.	24/1 - 31/12 2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.232	1.080.941
Andre omkostninger til social sikring	6.124	17.665
	417.356	1.098.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	450.000	275.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	450.000	275.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4bricks Holding ApS, CVR-nr. 43607863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
